
 

附件附件附件附件四四四四    

 

按院校劃分的按院校劃分的按院校劃分的按院校劃分的 2009/10 及及及及 2010/11 應屆畢業生的總平均分比應屆畢業生的總平均分比應屆畢業生的總平均分比應屆畢業生的總平均分比較較較較    

 

2009/10 2010/11 

院校院校院校院校 
參加評核的參加評核的參加評核的參加評核的

應屆畢業生應屆畢業生應屆畢業生應屆畢業生

的人數及百的人數及百的人數及百的人數及百

分比分比分比分比1 

總平均分總平均分總平均分總平均分 

參加評核的參加評核的參加評核的參加評核的

應屆畢業生應屆畢業生應屆畢業生應屆畢業生

的人數及百的人數及百的人數及百的人數及百

分比分比分比分比 1 

總平均分總平均分總平均分總平均分 

香港城市大學 
2,121 
(68%) 

6.49 
2,303 
(73%) 

6.43 

香港浸會大學 
1,049 
(65%) 

6.62 
1,061 
(64%) 

6.57 

嶺南大學 
587 

(75%) 
6.41 

564 
(72%) 

6.43 

香港中文大學 
2,221 
(72%) 

6.91 
2,206 
(69%) 

6.96 

香港教育學院2 
390 

(76%) 
6.37 

403 
(76%) 

6.36 

香港理工大學 
2,236 
(72%) 

6.57 
2,410 
(81%) 

6.55 

香港科技大學 
1,479 
(79%) 

6.79 
1,486 
(74%) 

6.75 

香港大學 
1,980 
(59%) 

7.07 
1,988 
(59%) 

7.06 

總數總數總數總數：：：： 
12,063 
(68%) 

6.72 
12,421 
(68%) 

6.69 

 

                                    
1  除了香港教育學院外，其餘院校的參與率是以預計畢業人數計算，其中包括全

日制及兼讀制學生。(見註二) 
 

2

  在 2009/10 年，390 名香港教育學院報名參加評核的學生中，有 383 名是全日制

學生，他們佔 2009/10 預計全日制課程畢業生人數的 76%。而 390 名報名學生則

佔 2009/10 所有課程預計畢業人數的 42%。在 2010/11 年，403 名香港教育學院報

名參加評核的學生中，有 401 名是全日制學生，他們佔 2010/11 年預計全日制課

程畢業生人數的 76%。而 403 名報名學生則佔 2010/11 年所有課程預計畢業生人

數的 42%。 


